
  

Therapiesuche - Therapeutenverzeichnis

Das Therapeutenverzeichnis der DPG war aus Datenschutzgründen vorübergehend nicht erreichbar. Das
Therapeutenverzeichnis wird derzeit aktualisiert und steht Ihnen dann wieder zur Nutzung zur Verfügung.

Bitte verwenden Sie bis dahin ergänzend die Therapeutensuche bei Ihrer zuständigen Vertragsärztlichen
Vereinigung.

 

Therapeutenverzeichnis
 

 

Dr. med. Wolfgang Dr. Krieger
80336 München
Telefon: 01705806718
E-Mail: Wolfgang_Krieger@t-online.de

Dr. med. Cornelia Dr. Mikolaiczyk
12161 Berlin
E-Mail: c.mikolaiczyk@gmx.de

Dipl.-Psych. Angela Dunker
63067 Offenbach
Telefon: Dipl.-Psych. Angela Dunker

Dr. med. Martin Ehl
97080 Würzburg
Telefon: 093192432
E-Mail: martin.ehl@t-online.de

P.D. Dr. med. habil. Dipl.-Psych. Wolfram Ehlers
Alte Praxis Stuttgart
Cottastr.45
70176 Stuttgart
Telefon: P.D. Dr. med. habil. Dipl.-Psych. Wolfra
E-Mail: w.ehlers@psychoana.de
WEB: https://www.psychoana.de



Dr. phil. Dipl.-Psych. Thilo Eith
10717 Berlin
Telefon: 0049/30/857 277 24
E-Mail: dr.eith@berlin.de

Dipl.-Psych. Ferişde Ekşi
Psychoanalytische Praxis
Mittenwalderstr. 20
10961 Berlin
Telefon: 0049 / 030 / 5210 29 88
E-Mail: f.eksi@posteo.de

 Lisa Elsner
Stuttgart
Altenbergstr 31
70180 Stuttgart
Telefon: 01520-5194293

Dipl.-Psych. Christoph Emrich
10779 Berlin
Telefon: 030/4524841

Dipl.-Psych. Ellen Englert
Psychotherapeutische Praxis
Landwehrstr. 1a
64293 Darmstadt
Telefon: 06151 297532
E-Mail: englert-ellen@web.de

Dipl.-Psych. Angelika Enzian
Psychotherapeutische Praxis
Bahnhofstr. 18
33102 Paderborn
Telefon: 05251-6931652
E-Mail: info@praxis-enzian.de
WEB: www.praxis-enzian.de

Dipl.-Psych. Bernd Federlein
35041 Marburg
Telefon: 06420 82006
E-Mail: b.federlein@t-online.de

Dr. Markus Feil
80797 München



Telefon: 01722461166
E-Mail: mgf@bioconnex.de
WEB: www.bioconnex.de

Dr. med. Detlef Flügge
Praxis für Analytische Psychotherapie und Psychoanalyse
Nestorstr.58
10711 Berlin
Telefon: 03054850089

Dr. med. Ingo Focke
Telefon: Dr. med. Ingo Focke
Sonnenbergstr.

Prof. Dr. med. Matthias Franz
40225 Düsseldorf
Telefon: 0211-8106612
E-Mail: matthias.franz@uni-duesseldorf.de
WEB: https://www.prof-m-franz.de/

Dipl.-Psych. Ruth Frey
Psychoanalytische Praxis
Ledergasse 65
73525 Schwäb. Gmünd
Telefon: 07171-8778584

Dr. sc.hum. Dipl.-Psych. Antonia Friedrich
Praxis für Psychoanalyse und Psychotherapie
Blumenstraße 51
69115 Heidelberg 
Telefon: 06221-7281687

Dr. biol. hum., Dipl.-Psych. Monica Fritzsche
Psychoanalytisch, tiefenpsych.fund.
O6 7
68161 Mannheim
Telefon: 0621-1789793

Dr. Michael Froese
Einzel- u.Gruppenanalyse
Gutenbergstr. 32,
14467 Potsdam
Telefon: 03312012670
E-Mail: michael.froese@posteo.de
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